Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.11.2022 № B-3130

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике "LEGO - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Шарая Елена Михайловна ДП-3130-194696 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
легоконструированию и робототехнике "LEGO - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Белова Алена
Мусатова
Людмила
Валериевна

"Улитка и цветок" 1 место ДП-3130-
190980

2 Зарянов Саша
Пимашина
Тамара
Ильинична

Звездолёт 2 место ДП-3130-
191482

3 Арзамасцев
Артеи

Кудрявцева
Ольга
Сергеевна

Корабль мечты 1 место ДП-3130-
191692

4 Масалыга Илья
Александр
Сергеевич
Попов

Робот Сумо 1 место ДП-3130-
192096

5 Белоус Егор Пашко Инна
Николаевна Башня для пингвинов 1 место ДП-3130-

192583

6 Цалоев Сармат Абдыбекова Мечты осени 3 место ДП-3130-
192599

7 Горбунов
Даниил

Сущенко
Елена И Вертолёт 2 место ДП-3130-

192724

8 Просвиркин
Юрий

Борисова
Елена
Геннадьевна

Любимый персонаж 1 место ДП-3130-
192895

9 Горбунова
Варвара

Бычкова
Ольга
Валерьевна

носорог 2 место ДП-3130-
193660

10
Нурдинов
Даниил,
Шабаев Рустам

Бычкова
Ольга
Валерьевна

Постовой 1 место ДП-3130-
193662

11 Черячукин
Денис

Цирульникова
Ирина
Юрьевна

Помошник фермера 3 место ДП-3130-
193715

12 Черячукин
Даниил

Цирульникова
Ирина
Юрьевна

Спорткар 2 место ДП-3130-
193716

13 Пьянов Иван
Цирульникова
Ирина
Юрьевна

Пожарная машина 3 место ДП-3130-
193717

14 Пьянов Иван
Цирульникова
Ирина
Юрьевна

Кибернетический костюм 1 место ДП-3130-
193718

15 Ядов
Константин

Цирульникова
Ирина
Юрьевна

Заброшенный город 2 место ДП-3130-
193719

16 Миша Лунько
Васендина
Анна
Сергеевна

ЛегоГород 1 место ДП-3130-
194624

17
Ахметзянов
Камиль
Ильдарович

Новикова
Светлана
Владимировна

Пляж 1 место ДП-3130-
194629

18
Сухарева
Кира
Александровна

Новикова
Светлана
Владимировна

Жирав Степка и пингвин Буфик 1 место ДП-3130-
194631

19 Ускова София
Валерьевна

Новикова
Светлана
Владимировна

Пингвин Рунни 2 место ДП-3130-
194632

20
Гатауллин
Марат
Рустамович

Новикова
Светлана
Владимировна

Танк "Звездочка" 3 место ДП-3130-
194633

21

Дмитриев
Матвей,
Панова Алиса,
Веселов
Кирилл

Макарова Т.Г. "Разные колеса" 1 место ДП-3130-
194991

22 Раимов
Николай

Белая Раиса
Юрьевна Железная дорога 2 место ДП-3130-

195066

23 Гладышев
Георгий

Белая Раиса
Юрьевна Космический-спасательный корабль 2 место ДП-3130-

195068

24 Стародубцева
Арина

Белая Раиса
Юрьевна Самолет 2 место ДП-3130-

195070

25 Виноградова
Алина

Филь
Анастасия
Васильевна

Деревня 1 место ДП-3130-
195102

26 Елисеев
Михаил

Виничук
Мария
Александровна

"Любимый герой" 1 место ДП-3130-
195203

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова